
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

quarta-feira, 7 de agosto de 2019 Ano VI - Edição nº 00577 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6420B180309F6F67B4E5C158ECF6903



quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº009/2019 - DISPÕE SOBRE  LICENÇA PRÊMIO A SERVIDORA JOSEFA INÁCIO DA SILVA.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6420B180309F6F67B4E5C158ECF6903



quarta-feira, 7 de agosto de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Portaria

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº. 009/2019. 

Concede licença prêmio a servidor público 
efetivo do município de Ibipeba. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA, usando das atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica do Município,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. – Conceder Licença Prêmio por 03 (três) meses, ao servidor ocupante de cargo de 

provimento efetivo, JOSEFA INACIO DA SILVA, Agente de Serviços Gerais, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, CPF nº 609.044.705-63, no período de 01 de agosto de 

2019 a 29 de outubro de 2019. 

 

Art. 2º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a 01 de agosto de 2019. 

 

Art. 3º. – Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Ibipeba - Bahia, 07 de agosto de 2019. 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6420B180309F6F67B4E5C158ECF6903


		2019-08-07T16:06:58-0300




